
  ОСНОВЕН СУД  ВЕЛЕС
        TС.бр.226/11
      10.11.2011 година
               Велес

О Б Ј А В А 

СЕ ПОВИКУВА тужениот Друштво за производство, трговија и услуги
Пајдаков  ДОО  увоз-извоз  Гевгелија  ул.Вардарски  Рид  б.б.  Гевгелија
(согласно информација од ЦР на РМ РРК Велес РК Гевгелија) во правната
работа  на  тужителот  ДЗПТУ  Урена  Трејд  ДООЕЛ  Гевгелија  заведен  во
Основниот  суд  Велес  под  ТС.бр.226/11,   ДА  ВО  РОК  ОД  8  ДЕНА  ОД
ИСТАКНУВАЊЕТО НА ОБЈАВАТА НА ОГЛАСНА ТАБЛА  ДОЈДЕ ВО ОВОЈ
СУД  ВО  СОБА  БР.  4 ПРВИ  КАТ И  ПРИМИ  тужба  со  докази и покана  за
рочиште  за  05.12.2011  година  во  11,00  часот  во  судница  број  3  како  и
докази-фактури  од  тужителот,  бидејќи  од  доставната  служба  на  Основен
суд  Гевгелија  судот  е  известен  дека  одбива  да  прими  оставено  на  биро,
поради тоа обидот за достава остана неуспешен.

Доколку  во  утврдениот  рок  тужениот  Друштво  за  производство,
трговија и услуги Пајдаков ДОО увоз-извоз Гевгелија ул.Вардарски Рид б.б.
Гевгелија не се јави да прими ПРИМИ тужба со докази и покана за рочиште
за 05.12.2011 година во 11,00 часот во судница број 3 како и докази-фактури
од тужителот ќе се смета дека е извршена уредна достава. 

Објавувањето се врши согласно член 129 став 3 од ЗПП.

 Објавено на огласна табла во Основен суд Велес на ден 10.11.2011
година во 10,30 часот.

                                                   

                                                            С у д и ј а

                                                              Валентина   Петровска


